
Iesniegums 

reģistrēts 
  Valkas novada pašvaldībai 

 
Viedkarte 

izsniegta 
  

 

Viedkarte 

atgriezta 
  vārds, uzvārds 

 

    

   adrese 

    

   telefona nr. 

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu izsniegt elektronisko bezkontakta viedkarti sabiedriskā transporta izmantošanai 

2022./2023. mācību gadā. 

Skolēna 

vārds, uzvārds 

Skola, kurā mācās un  

papildus arī mākslas, mūzikas, sporta skola 

Klase 

   

   

   

 

No pieturas (pie dzīves vietas iekāpšana, izkāpšana)  _________________________ 

Līdz pieturai (izglītības iestādes atrašanās vietas pietura)   _____________________ 

  Iepazinos ar viedkartes lietošanas noteikumiem. 

 

2022.gada   __.____________     ___________________ 

 

 

 ---------------------------------------------   ---------------------------------------------------- 

Viedkartes lietošanas noteikumi. 

 Viedkarte ir personalizēta - izsniegta konkrētai personai. 

 Iekāpjot autobusā, skolēnam jāiedod autobusa vadītājam viedkarte reģistrēšanai kases 

aparātā, jāuzrāda derīga skolēna apliecība. Pēc viedkartes reģistrēšanas skolēnam jāsaņem 

biļete un tā jāsaglabā līdz brauciena beigām. 

 Viedkarte ir derīga izmantošanai konkrētā maršrutā un derīga viena mācību gada laikā 

līdz 2022.gada 21.jūnijam. 

 Viedkarte ir VTU īpašums. Pēc mācību gada beigšanas vietdkarte atgriežama saņemšanas 

vietā skolā vai, veicot pēdējo braucienu, atstājama pie autobusa vadītāja (par to informējot 

skolu), vai nogādāt Semināra ielā 9, Valkā (15.kab. vai iemest pastkastītē). 

 Viedkartes sabojāšanas vai nozaudēšanas gadījumā informēt skolu, kas izsniedza 

viedkarti. Bojātā viedkarte jānodod izsniedzējam. 

 Par VTU viedkartēm Valkas novada pašvaldības kontaktpersona  

Rolands Rastaks, 25779961 

 


